https://nscable.co.jp/

変更前 変更後

日本製線株式会社

〒105-0004 東京都港区新橋２丁目２０番１５号

新橋駅前ビル１号館５階

KR-240911-01

2024年9月吉日

Cat.6A UTPモジュラープラグNSP100-C6A パーツ色変更について

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、お客様の取り扱い性向上を目的に、Cat.6A UTPモジュラープラグNSP100-C6Aのパーツ色を変更します。

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

2. 変更内容

4. 変更時期

以上

1. 対象製品

スリーブ、ディバイダー色を
透明から青に変更

2024年11月頃を予定。

現行品の在庫が無くなり次第、切り替えとなりますので、変更時期は前後する場合があります。

尚、変更前と変更後の製品が混在する可能性がありますことをご了承ください。

色以外の材質や性能に関する仕様変更はありません。
パーツ色：すべて透明

3. 変更理由

小さい部品であるスリーブ及びディバイダーの成端作業時における視認性を向上させるため。

※青色部は機器等に接続後、下記写真の状態となります。

スイッチ接続時 JISアダプタ接続時

品名 型式

24AWG Category 6A RJ45 UTPモジュラープラグ NSP100-C6A

Category6A U/UTPパッチコード NSGDT6-10G-WARP-MP4N-L